PARECER N.º  3056 , DE 2005

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 98, DE 2005

De autoria do Deputado Vitor Sapienza, o projeto em epígrafe dá denominação de “Dr. Lauro dos Santos Lima Junior” ao 97º Distrito Policial, na Capital.

Aprovado o projeto e a emenda às fls. 19, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação de Dr. Lauro dos Santos Lima Junior ao 97º Distrito Policial, na Capital.
Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘Dr. Lauro dos Santos Lima Junior’ o 97º Distrito Policial, localizado na Rodovia dos Imigrantes, km 11,5, no bairro de Americanópolis, na Capital.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Milton Flávio - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 16/11/05.

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto - Renato Simões - Milton Flávio - Carlinhos Almeida